
ORARIO

13:30

13:25

13:27

13:26

13:30

PARTENZE 
DA 

VIA TOSCANA

CORSA LINEA E DESTINAZIONE

8438 2820   COLORNO

12:25 7000/2              BARRIERA BIXIO SUD

4

2000/1              LARGO 8 MARZO

7018 2083   ALBERI - VIGATTO - CORCAGNANO

7014 2670   LANGHIRANO

2100   PALASONE  -  ROCCABIANCA

e corse bis 
scolastiche

ORARIO CORSA LINEA E DESTINAZIONE
PARTENZA DA VIA STROBEL

ORARIO VALIDO NEI GIORNI DI SCUOLA DALL’INIZIO ALLA FINE DELL’ANNO SCOLASTICO

PARTENZE DA VIA TOSCANA 

ORARIO CORSA LINEA E DESTINAZIONE
PASSAGGI DA VIA TOSCANA

13:57 7014 2810   SORBOLO - CASTELNOVO SOTTO

13:50 8680sm 2871   SORBOLO - VIADANA

13:48 8678sm 2871   SORBOLO - VIADANA

13:51 8304 2815   SORBOLO - MEZZANO INFERIORE

LATO ITIS

FRONTE ITIS


